

## PRESSMEDDELANDE

2012-03-28

### Avonova och Mälarhälsor AB har nu tecknat köpeavtal

Avonova Sverige AB går nu vidare med planerna på att förvärva Mälarhälsor AB. Parterna har nu tecknat ett köpeavtal som innebär att Avonova den 1 juni tillträder som ny ägare till Mälarhälsor. En Due dilligenceprocess kommer att påbörjas och beräknas bli klar andra halvan av april.

Köpeskillingen är fastställd till 15 250 tkr samt en tilläggsköpeskillning på maximalt 3 Mkr utifrån resultatutveckling 2012.

”Med förvärvet av Mälarhälsor når vi ytterligare ett steg i vår strategi med att bygga Sveriges närmaste företagshälsa. Mälarhälsor tillför oss strategiskt viktiga leveranspunkter ur ett nationellt och regionalt perspektiv samtidigt som Avonova tillför Mälarhälsor fördelar som kommer de lokala kunderna till del” säger Avonova Sveriges VD och koncernchef, Per-Anders Gustafsson.

”Från Mälarhälsor (med verksamhet i Stockholm, Järfälla, Strängnäs, Västerås, Köping, Arboga och Kungsör) ser vi samgåendet med Avonova som ett naturligt steg i arbetet för att skapa Sveriges närmaste företagshälsa. Samgåendet kommer även att stärka Mälarhälsors attraktionskraft både lokalt och regionalt men framför allt också vad gäller våra möjligheter till rikstäckande kundavtal” säger Mälarhälsors VD, Göran Holmberg.

*Avonova Sverige AB är en privat leverantör av tjänster inom företagshälsa, primärvård och ledarsupport. Bolaget verkar under visionen ”Sveriges närmaste företagshälsa” med fokus på att skapa effektiv frisknärvaro. Verksamheten bedrivs genom de operativa bolagen Avonova Hälsa Stockholm, Avonova Hälsa Syd och Avonova Kinnekullehälsan vilka tillhör de ledande aktörerna i landet inom företagshälsa. Kinnekullehälsan Vård AB bedriver vårdcentraler på fem platser i Västra Götaland och Värmland. Inom ledarsupportsegmentet bedrivs verksamheten under Avonova Ledarsupport AB. Moderbolaget Avonova Sverige AB (publ) är sedan 2005 noterat på Aktietorget.*

### Avonova Sverige AB (publ)

Per-Anders Gustafsson  
VD  
Avonova Sverige AB

#### Kontaktperson:

**Per-Anders Gustafsson, VD och koncernchef, Avonova Sverige AB**

E-post: [per-anders.gustafsson@avonova.se](mailto:per-anders.gustafsson@avonova.se)

# avonova

Mobil: 070-691 11 60